
Generální projektant ATELIER POLÁCH & BRAVENE s.r.o., Mahlerova 15, 772 00 Olomouc 
tel.,fax:  IČ:25870092, DIČ: CZ25870092 
www.atelierpb.cz 

Zodpovědný zástupce autorizace ČKA 00231 
Kontroloval autorizace ČKAIT 1301711 

Vypracoval 

Nabídka na projektové práce stavby: 

tel. 

, ATELIER 
POLÁCH�·BRAVENEC 

s.r.o. 

VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PR VÝUKU A OSVĚTOVOU 
ČINNOST PřF UPOL 

Název dokumentu 

NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ P CE A INŽENÝRSKOU ČINNOST 

Zadavatel PřF UP v Olomouci IČ 61989592 
Adresa Tř. 17. Listopadu 12, Olomouc DIČ CZ61989592 

Místo Olomouc Kraj Olomoucký 
Status dok. NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE Datum 2020.10.27. 
Část dok. Formát A4 
Čís. nabídky 31 / 2020 Jazyk cz 



-

.. 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NAB,DKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávané v poptávkovém řízení 
I 

Název: I 
Vypracování projektové dokum,ntace pro víceúčelový objekt pro výuku a 

osvětovokl činnost Přf UPOL 
Zadavatel 

Název: Přh odovědecká fakulta Univerzity Palackého 
vO omouci 

Sídlo: 17. listopadu 12, 771 11 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Doc . RNDr. Martin Kubala Ph.O. 

Uchazeč 

Název: At�lier Polách & Bravenec s.r.o. 

Sidlo/místo podnikání: Ma rtlerova 240/15, 779 00 Olomouc 

Tel./fax: 

E-mail: 

IČO: 125870092 DIČ: I CZ25870092 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Popis Celková cena za dodávku 
v Kč bez DPH 

a) Cistopis dokumentace DUR+DSP vč. žádosti o �ydánl 349 200,- Kč společného povolení ( 90% nabídkové ceny) 
b) Cistopis knihy standardů a originál společného pc volení 38 800,- Kč s nabytím právní moci (10% nabídkové ceny) 

CENA CELKEM 388 000,- Kč 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Podpis oprávněné osoby 

.jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení 

' . 

• 

1 



1D NTIFIKAČN( ÚDAJE O ZHOTOVITELI 

Předkladatelem nabídky na projektové práce je společnos : 

Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
arc h it e k t o n ic k o-s t a v e b n í  k a n c e l ář 

Identifikační údaje 

Obchodní název společnosti: 

Sídlo společnosti: 

Tel.fax: 
E-mail: 
www: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Statutární zástupce: 

Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
registrace v OR, S v Ostravě: oddíl C, vložka 23331. 

Mahlerova 15, 7 2 00 Olomouc 

www.atelierpb.c 

25 87 00 92 
cz 25 87 00 92 

P otvrzení a podepsání nabídky statutárními zástupci spol čnosti: 



NABÍDKOVÁ ENA DÍLA DOLOŽENA KALKULACÍ 

Předmětem nabídky je vypracování projektové okumentace pro společné povolení stavby 
(DUR+DSP), knihy standardů a inženýrská činnost pro zaj štění společného povolení stavby, na akci: 

VÍCEÚČELOVÝ OBJEK PRO VÝUKU 
A OSVĚTOVOU ČINN ST PřF UPOL 

v rozsahu dle zadávacích podmínek a architektonické stu ie (ateliér ŠENKÝŘ ARCHITEKTI). 

ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA AC NOVÁ NABIDKA DOLOŽENÁ KALKULACÍ 

Fáze díla I rozsah nabídková cena bez DPH 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POV LENÍ STAVBY 349 200,- Kč 
V rozsahu dle přílohy č. 8 k vyhl. č. 499/2006 Sb., o doku entaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí dokumentace bude kniha standardů v rozsahu d e zadávací dokumentace. 
Kalkulace ceny: dle sazebníku UNIKA 2019, IN: 10,6 mi .Kč, pásmo obtížnosti: 4, cena střed rozmezí 
celkového honoráře s uplatněním slevy zadavateli ve výši 15% - viz. samostatná příloha. 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST 38 800,· Kč 
V rozsahu zajištění kompletní dokladové části a zajištění ydání společného povolení stavby. 
Součástí výkonu a ceny IČ je pořízení průkazu energetick' náročnosti budovy. 
Kalkulace ceny: cena je stanovena individuální kalkulací, cena neobsahuje náklady na správní 
poplatky, které budou hrazeny ve vyměřené výši ze stran zadavatele. 

CENA BEZ DPH 21 % 
DPH 21% 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 

388 000,· Kč 
81 480,- Kč 

469 480,- Kč 

Předání projektové dokumentace se předpokládá v 6-ti tiš ěných vyhotoveních a elektronicky na CD. 

Spolupůsobení zadavatele: 
- při podpisu SOD/objednávky předání architektonické stfie v editovatelném formátu *.dwg 
- při podpisu SOD/objednávky předání průzkumů a zamě,Fní: geodetické zaměření lokality se 
zákresem do KM a IS včetně dokladů existence IS od jejich vlastníků, měření půdního radonu, IGP, 
HGP, ÚPI, podklad pro vynětí ze ZPF 

l - při podpisu SOD/objednávky předání tras IS v jeho sprá ě, PO kanalizace, hloubky šachet, aj. 
- účast zadavatele a provozovatele na projednání projekt a kontrolních dnech projekce 
- zajištění případných řešení a smluv v souvisejících vlast ických, majetkoprávních a smluvních 
požadavků 

Obsahem předmětu díla není: 
- řešení majetkoprávních vztahů - věcná břemena, souhl · s se stavbou, darovací smlouvy na IS, 
podklady vynětí ze ZPF, atp. 

- zajištění předprojektové přípravy, zaměření, průzkumů vedení IS 
- součástí ceny díla nejsou správní ani jiné poplatky při in enýrské činnosti 
- dokumentace pro provádění stavby, položkový rozpoče a výkaz výměr a autorský dozor, PO interiéru 



! TERMfN DODÁNÍ PŘEDMETU DÍ� 

---T-e-rm-ín-d-od_á_n_í -př-e-dm-ě-tu_d_íla-je-1-50_d_n_í -od[ nabyti účinnosti uzavřeni objednávky, za 
předpokladu splnění spolupůsobení zadavatele a splnění správních lhůt pfi řízení o společném 
povolení stavby a ze strany dotčených orgánů a úča�tníků řízení o společném povolení stavby. 
Uvedený termín nezohledňuje nepředvídatelné komplikac 1 , např. nouzový stav. 

V Olomouci, 

Vypracoval: 

27.10.2020 

Atelier Polá & Bravenec s.r.o., Mahlera a 240/15, Olomouc, tel. 



Honorář 2020@ 1994-2020 PROTECH spol. sr.o. Nový Bor 

Kalkulace ceny - Výkonové fáze 
Sazebník - lJ 

Licence: 023491 - Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 

Firma : PROTECH spol. s r.o. Nový Bor 
Číslo zakázky: N31/2020 
Místo : Olomouc 
Stavba : Víceúčelový objekt pro výuku a osvětovou čir 
Číslo objektu : 1 
Popis objektu : DUR+DSP 
Projektant : Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
Datum : 23.10.2020 

Odvětví : Stavby občanské, bytové a zdravotnické 
Celkové náklady : 10 600 000,00 Kč 
Pásmo náročnosti : 4 
Kategorie : Ostatní stavby 

Rozmezí celkového základního honoráře: 1182 200,00 Kč 
Zvolený celkový základní honorář : 1 284 150,00 Kč 

Tabulka zvolených výkonových fází: 

č. Název výkonové fáze 
1 zabezpečení vstupních podkladů (VSP) 

NIKA2020 

nost PřF UPOL 

1 386 100,00 Kč 

3 společná dokumentace územního rozhodnutí a staveb11ího povolení 
4 projekt pro provádění stavby (OPS) a (IČ PS) 

9 zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s 
prováděním stavby 

Celkem (včetně cenových úprav) 
Celkem (bez cenových úprav) 
Sleva 15% 
Celkem (včetně cenových úprav) 

Datum tisku: 27.10.2020 

PČ% IČ% PC Kč IČ Kč 
- - - -

32,00 0,00 349 288,80 0,00 
- - - -

- - -

32,00 0,00 349 288,80 0,00 
32,00 410 928,00 
-15 ,00 -61 639,20 

349288,80 

Stránka: 1 / 1 




